

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

K. Lunds Boligmontering ApS
Kongevej 54, 6630 Rødding

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Keld Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Lunds Boligmontering ApS
Kongevej 54
6630 Rødding

Telefon: 74845735

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Vejen

Direktion

Keld Lund, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er motering og salg af køkkener mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 485.956, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 761.710.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.018.692	7.380.448
Personaleomkostninger	1	-4.271.491	-6.263.258
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-164.087	-102.782
Finansielle indtægter	3	60.246	28.071
Finansielle omkostninger	4	-19.953	-17.255
Resultat før skat		623.407	1.025.224
Skat af årets resultat	5	-137.451	-226.180
Årets resultat		485.956	799.044
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Overført resultat		85.956	-956
		485.956	799.044

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	426.961	641.048
Materielle anlægsaktiver		426.961	641.048
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		471.961	686.048
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.317.250	1.642.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		994.519	1.648.265
Andre tilgodehavender		21.585	25.942
Tilgodehavender		2.333.354	3.317.159
Omsætningsaktiver i alt		2.358.354	3.342.159
Aktiver i alt		2.830.315	4.028.207

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		236.710	150.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
		<u>761.710</u>	<u>1.075.755</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		11.768	25.721
		<u>11.768</u>	<u>25.721</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Banker		391.483	478.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.431	266.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.682	275.432
Skyldigt sambeskatningsbidrag		151.404	239.294
Skyldige moms og afgifter		328.361	264.550
Anden gæld		507.749	1.268.053
Feriepengeforpligtelser		131.727	135.132
		<u>2.056.837</u>	<u>2.926.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>2.056.837</u>	<u>2.926.731</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>2.056.837</u>	<u>2.926.731</u>
Passiver i alt			
		<u>2.830.315</u>	<u>4.028.207</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	150.754	800.000	1.075.754
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	85.956	400.000	485.956
Egenkapital 31. december 2023	125.000	236.710	400.000	761.710

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.285.554	4.343.377
Pensioner	760.327	1.632.328
Andre omkostninger til social sikring	136.493	207.783
Andre personaleomkostninger	89.117	79.770
	<u>4.271.491</u>	<u>6.263.258</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	191.798	194.377
Gevinst og tab ved afhændelse	-27.711	-91.595
	<u>164.087</u>	<u>102.782</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.275	7.949
Andre finansielle indtægter	9.971	20.122
	<u>60.246</u>	<u>28.071</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.953	17.255
	<u>19.953</u>	<u>17.255</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	151.404	239.294
Årets udskudte skat	-13.953	-13.114
	<u>137.451</u>	<u>226.180</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.111.327
Afgang i årets løb	-50.000
Kostpris 31. december 2023	1.061.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	470.279
Årets afskrivninger	191.798
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-27.711
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	634.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	426.961

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lund Holdning Rødning ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Lund

Direktør

Serienummer: 6fdb14d8-bf92-4a3d-b197-849fdb328245

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-12 13:26:41 UTC



Laura Linde

OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 10841976

Registreret revisor

Serienummer: 138e4b4a-4acd-4b06-9436-9727e33d8572

IP: 78.157.xxx.xxx

2024-06-12 13:29:43 UTC



Keld Lund

Dirigent

Serienummer: 6fdb14d8-bf92-4a3d-b197-849fdb328245

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-12 14:11:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: I63T3-1KVMC-JEN4S-BHUUH-UICWWH-1AWYY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**